# Index

- cum Ciceronem exsulem appellavit* 533  
*cicero cupit Alexandriam, reliquaque Aegyptum uisere* 51  
*cicero cupit excurrere in Graeciam* 370  
*cicero cupit se non plus annum esse in prouincia* 121  
*cicero cupit toto animo, atque omni cura φιλοσοφῆν* 51  
*cicero dat se historiae* 54  
*cicero de dignitate & concordia ordinum multa dixit Kal. Decem.* 31  
*cicero de Geographia scribere cogitat* 50  
*cicero de fletu suas miseras.* 79  
*cicero de professione ad Pompeium cogitat* 130  
*cicero de Graecia quotidie magis ac magis cogitat* 372  
*cicero Caesare interfecto deliberat, utrum proficiscatur in Graeciam, nec ne* 366  
*cicero de reditu desperat potentissimo inimico, dominatione obtrectatorum, infidelibus amicis, pluribus inuidis* 486  
*cicero de triumpho cogitat* 157  
*cicero discedit ab armis* 251  
*cicero — diutius in hac uita esse non possum* 484  
*cicero dixit apud pontifices dedominio* 91  
*cicero decreuit imperium Octauio: quod erat exercitum habenti necessarium* 460  
*cicero doctissimorum hominum scripta de dolore minuendo non solum legit, uerum etiam in sua scripta translulit* 286 292  
*cicero dubitat, quid agat, relicta urbe a Pompeio* 135  
*cicero dubitat, quid sit acturus, sene Caesari traditurus, an Pompeium persecuturus* 183  
*cicero dubitat, quae prouinciae praeficiat decedens, cum sibi succedat* 152  
*cicero dum habeat a quibus imperaret quae uel t, & a quibus colatur, & laudetur, seruitutem honorificam non modo non aspernatur, si quidquam in extrema & miserrima contumelia potest honorificum esse. Brutus ad Cic.* 465  
*cicero, & Laelius nominatim excepti, ne Italia prohiberentur* 253  
*cicero ex amplissimo statu concidit in optima causa; maximis facultatibus ingenij, consilij, gratiae, maximis praesidijs bonorum omnium* 77  
*cicero a lege agraria, quae aulore Pōpeio a Flauio trib. pleb. agnabatur, multa tollebat* 77  
*cicero expertus est quae praeclara putabat, esse inania* 51  
*cicero F. Corcyrae uisus* 374  
*cicero fatetur se multum Graecis debere* 474  
*cicero fanum uult consecrare Tulliae suae mortuae* 306  
*cicero filius in Hispaniam ire uolens liberalitatem a patre requirit* 282  
*cicero filius sic Bruto se probat, industria, patientia, labore, animi magnitudine, omni denique officio, ut prorsus numquam dimittere uideatur cogitationem, cuius sit filius* 444  
*cicero fratre, liberis, coniuge, copijs, genere ipso pecuniae beatissimus, dignitate, auctoritate, estimatione non inferior, quam qui unquam fuerunt amplissimi* 484  
*cicero grauitatem tenuit in congressu suo & Caesaris, & ut ad urbem non accederet, perseuerauit* 216  
*cicero habet uolumen prooemiorum* 406  
*cicero illud molitur, ut Caesar sibi concedat, ut absit, cum aliquid in senatu agatur* 208  
*cicero imparatam. al. imperatam Capuam accipere noluit* 197  
*cicero imperator appellatus* 134  
*cicero in campo Martio saepa maritima & resta facturus* 115  
*cicero incidit in eas miseras, quas suis tribus temporibus pertulit, per summam iniuriam, & scelus, non tam inimicorum suorum, quam inuidorum* 74  
*cicero in exsilio suo diu Thessalonicae mansit, apud Plancium* 76  
*cicero in prouinciam non est profectus* 25  
*cicero in singulis libris utitur prooemijs* 110  
*cicero instituit poema ad Caesarem* 544  
*cicero in sua fuga, suq. exsilio Q. fratrem uitauit, ne uideret, ne aut illius luctum, squaloremq. adspiceret, aut se, quem ille florentissimum reliquerat, perditum, afflictumq. ei offerret:* 77  
*cicero — intra parietes Ciceronis consilia de eius pernicie inibantur* 77  
*cicero lacrymis suorum molitur* 232  
*cicero laudis audissimus, & praeter ceteros φιλέλλυ* 24  
*cicero — legationum concursus ad Ciceronem in Graecia* 129  
*cicero legit omnia, quae scripta sunt de maerore minuendo* 286. 292  
*cicero librum scripsit de luctu minuendo* 291  
*cicero libros Attici suos facere cogitat* 10  
*cicero magnam pecuniam Pompeio dedit mutuam* 247  
*cicero maximo odio egit, ut insectaret. Antonios* 444  
*cicero — meus ille laudatus consulatus mihi te, liberos, patriam, fortunas; tibi uelim ne quid eripuerit, praeter unum me* 483  
*cicero minime blandus* 275  
*cicero multa improbat in rogatione ueterum trib. pleb. de suo reditu* 85  
*cicero non arbitratur fore, ut Caesar summam potentiam suam in delictum adducat* 168  
*cicero noluit contendere cum Pompeio* 407  
*cicero non iuit in Africam* 253  
*cicero non loquitur in libris de oratore* 329  
*cicero non satisfacit Caesari, quod in senatum non uenerit* 231  
*cicero non uult expectare, quid in Hispania geratur* 231  
*cicero non uult se ab Attico oburgari* 77  
*cicero — nullum est meum peccatum nisi quod ijs credidi, a quibus nefas putabam esse me decipi: intimus, proximus, familiarissimus quisque, aut sibi pertimuit, aut mihi inuidit* 486  
*cicero obliuiscitur ante facta Pompei in se* 211  
*cicero odia libidinosae, & delicatae iuuentutis, quae erant in eum incitata, mitigauit quadam comitate sua* 37  
*cicero odit celebritatem, fugit homines, lucem uix adspicere potest* 74  
*cicero odit Dionysium* 216  
*cicero omnibus horis Nonas Decembres suas habet in ore* 464  
*cicero oppugnatur apud Caesarem, & a praesentibus per litteras* 255  
*cicero optat euolare non tam ad bellum, quam fugae societatem* 220  
*cicero paene ex Italia discedere iussus* 253  
*cicero ea praedia, habebat in ora maritima,*

# Index

- maritima, ut in eis pro re nata non incommode possent esse mulieres* 178  
*cicero parat nauigare ad Pomp. tota epist.* 201  
*cicero peccati sui socios se non habere moleste fert* 260  
*cicero perfidiam principum ciuitatis accusat* 98  
*cicero perscribit ad Atticum res a se gestas in Cilicia* 134  
*cicero poema, quod ad Caesarem instiuerat, incidit* 525  
*cicero Pompeio carus* 25  
*cicero Pompeium, & Caesarem est complexus* 159  
*cicero Pompeium, & Caesarem diligit, quos praecipue coleret, & quibus esset amicissimus* 214  
*cicero Pompeium uictorem magis quam uictum relinquendum putat* 231  
*cicero potentissimorum hominum contumaciam numquam tulit* 153  
*cicero praeclara conscientia sustentatur, cum cogitat se de rep. aut meruisse optime cum potuerit, aut certe numquam nisi diuine cogitasse* 226  
*cicero prae se tulit se nihil malle, quam pacem* 195  
*cicero pro Capitolino die clamabat senatum in Capitolium a praetoribus uocari* 363  
*cicero prouinciae Coelium praefecit* 156  
*cicero—prudencia nulla a Cicero ne desideratur, nisi modus in tribuendis honoribus* 447  
*cicero putat temp. e Bruto pendere* 374  
*cicero quamplurima scripsit in suo maerore de obitu filiae—legere isti laeti, qui me reprehendunt, tam multa non possunt, quam ego scripsi* 307  
*cicero quattuor liberos fecit Academiarum quaestionum* 325  
*cicero queritur & angitur nullam esse rempub. nulla iudicia, &c.* 541  
*cicero queritur se non esse defensum a Pompeio, & Caesare* 166  
*cicero quo die in prouinciam uenerit* 131  
*cicero re familiari comminutus* 94  
*cicero refert quaedam ex oratione a se habita in senatu, & altercatione in Clodium epist. ad Attic.* 25  
*cicero rem gestam Dolabellae nimis in caelum uidetur esse ferre* 372  
*cicero renouit uolumen epistolarum Attici, quod sub signo habebat* 213  
*cicero rogatione Clodiana ex Italia profugit* 73  
*cicero Romae non modo floruit cum summa, uerum etiam seruiuit cum aliqua dignitate* 382  
*cicero saepe sententiam mutat* 100  
*cicero scribit ad Atticum, mortis optendae tempus honestissimum praetermissum esse* 74  
*cicero scribit Attico suo, se nihil reliquisse Cicero praeter inuidiam, & ignominiam nominis sui* 85  
*cicero scribit de prouincia Cilicia* 248  
*cicero scribit de suo reditu usque ab urbe Dyrrhachio Romam* 89  
*cicero scribit multum die, etiam noctibus* 335  
*cicero scribit πολιτικά, spissimum sane opus, & operosum* 418  
*cicero scribit se nunquam cauisse* 264  
*cicero scripsit commentarium consularis sui Graecae* 37  
*cicero scripsit librum de consolatio ne* 286  
*cicero se maxima cum Pompeio familiariter coniunxit* 37  
*cicero semper extulit Pompeium, & eo quidem magis, ne quid illi superiorum meminisse se putaret* 217  
*cicero senatum sibi manus adferre coegit* 444  
*cicero si erit bellum cum Pompeio esse constituit* 283  
*cicero—si diem nobis Clodius dixerit, tota Italia concurret* 481  
*cicero σοφιστήν cogitat* 55  
*cicero sperat pacem esse* 177  
*cicero tenet se ab accusando Gabinio, uel quod non uult cum Pompeio pugnare, uel quod nulli sunt Romae iudices* 424  
*cicero testis in Clodium* 24  
*cicero totos dies consumit in litteris* 291  
*cicero triumphi cupiditate tenetur* 164  
*cicero Tusculanum proscriptit* 92  
*cicero ualentissimum Antonium suscepit pro repub. inimicum* 464  
*cicero Vatinius defendit* 521  
*cicero—uerba tantum assero, quibus abundo* 315  
*cicero—ueretur Atticus ne & gratia, & auctoritas Ciceronis minuatur eius maerore* 307  
*cicero uidet, si castris res geretur cum Pompeio, uinci satius esse, quam cum altero uincere* 159  
*cicero uindex aeris alieni* 43  
*cicero utitur Pompeio familiarissime* 31  
*cicero uult filiam consecrare omnium genere monumentorum ab omnium ingenijs scriptorum, & Graecorum, & Latinorum* 288  
*ciceronis abstinentia in prouincia* 130  
*ciceronis aduentus nemini ne minimo quidem sumptui fuit* 130  
*ciceronis auctoritatem tantam, senatus, ac pop. Rom. non solum esse patitur, sed etiam cupit quantam maxima in libera ciuitate esse unius potest* 444  
*ciceronis clarissimum iusurandum pridie Kal. Ian.* 144  
*ciceronis coniectura de bello civili inter Pomp. & Caesarem* 194  
*ciceronis consulatus Graecae perfectus* 40  
*ciceronis cunctatio proficiscendi non probatur* 203  
*ciceronis deliberatio omnis haec est si Pomp. Italia cedat, (quod eum facturum esse suspicatur) quid sibi agendum sit* 188  
*ciceronis domestica, & maxima cura* 132  
*ciceronis duo edicta* 44  
*ciceronis facilitas in prouinciales* 145  
*ciceronis augurium de Caesare* 231  
*ciceronis consulatus commentarium ad Atticum Graecae scriptum* 42  
*ciceronis consulatum Curio ἀποθώσιν uocabat* 25  
*cicero de optimo genere dicendi* 374  
*ciceronis dicta in Clodium* 43  
*ciceronis epistola ad Caesarem* 214  
*ciceronis epistola ad Caesarem, qua eum hortabatur ad bellum Parthicum* 336  
*ciceronis erat exercitus hominum locupletium* 37  
*ciceronis, & Curionis colloquium* 227  
*ciceronis filij litterae περὶ νομίστας* 360  
*ciceronis filij sumptus in peregrinatione unde suppeditentur* 302  
*ciceronis fletus, & lacrymae in scribendo* 484  
*ciceronis gener—gener est suauis mihi Dolabella* 166  
*ciceronis iudicium de oratione Bruti habita in concione Capitolina* 378  
*ciceronis iustitia, & iurisdictio in prouincia*

# Index

provincia	138	ciceronem nihil animi habere sciebat Caesar	345	bo, quod tibi amantissime petenti ueniam non dedit, uti illum ad illum furiam uerbum rescriberet	525
ciceronis liber de gloria	396	ciceronem non inimici, sed inuidi perdidit	76	clodius ad conciones confugit	24
ciceronis lib. secundo de rep. fortasse inducitur Apollo, dicens in concilio deorum qualis reditus duorum imperatorum futurus esset &c.	526	ciceronem omnia fecisse, optimo animo scio	440	clodius Cicero Clodij legationem ad Tigranem, de qua opinio seu rumor erat, exagitat	53
ciceronis Marci epistola ad Caesarem ad purgandum fratrem	258	ciceronem pro Octauio uadè accepit resp. ille autem uix uidetur quod promisit praestare posse	465	clodius Ciceroni periculum demunciat	66
ciceronis Marci litteras uix legere potuit Q. F.	518	ciceronem provinciae taedet	130	clodius Ciceroni tum uim, tum iudicium minatur	68
ciceronis negligentia, seu erratum in libro de gloria	406	ciceronem regem appellat Clodius	25	clodius concionatur in Pompeium	498
ciceronis odium in Clodium non fuit in signo	367	ciceronem senatus frequens una uoce in urbe retinendum censuit, cum de consularibus eius fors prima exisset	37	clodius cupit legationem aliquam minus per senatum, at per populum	508
ciceronis orationes consulares	42	ciceronem tota Campania, & maritima ora habet in loco	174	clodius in concionibus suis Lucullum, Hortensium, C. Pisonem, & Messallam eos contumeliose laedebat	21
ciceronis oratio contra Calenum Philipp.	441	ciceronem uitae taedet	70	clodius plebeius factus	307
ciceronis oratio cum Caesare Pompeio ex Italia profecto	222	cicerones multum debent equestri ordini	475	clodius pulebellus puer	28
ciceronis orationum laudum	42	cicerones multorum inimicitias susceperunt reip. causa	204	clodius, qui unus uir fuit domi Caesaris, nunc ne in uiginti uiris esse potest	53
ciceronis pater quo tempore decesserit	13	cicerones pecunia a provincialibus decretam ad templum, & monumentum suum accipiendam non putarunt cum alijs de causis, tunc et ut animo aequiore ferret quibus nec deberetur, nec liceret	474	clodius sanxerat, ut uix, aut omnino non posset, nec per senatum, nec per populum infirmari sualex	85
ciceronis res domesticae	92	cicerones pueri amant inter se, dicunt, exercentur	143	clodius se in interiorum partem ac dium Sullae abdidit	94
ciceronis res familiaris fracta, dissipatur direpta, ipso absente	89	cingere uallo, & fossa	135	clodius subcontumeliose tractatur	53
ciceronis sententia non esse urbem relinquendam	171	cingulum tenemus	276	clodius tribus horis Romae Interamniam	43
ciceronis τὰ πρὶ τοῦ καθύπερθε	378	circulus Flaminius	21	clodij absolutio quae causa fuerit	24
ciceroni cogitatio iniecta est de triumpho	165	circuli in circulis, & conuiuijs sermo est liberior, quam fuit	63	clodij furor in Cicerones	93
ciceronis copedes sunt lictores laudati	189	circum eos, qui circuli illi sunt, non sine causa times	211	clodij impulsu homines clamabant opera Ciceronis inopiam esse frumentum	89
ciceroni coniunctio summa cum Pompeio etiam cum Caesare, reditus in gratiam enim inimicis	48	circumfluens gloria	67	clodium oderat Cicero	43
ciceroni data est concio ab omnibus magistratibus, praeter unum praetorem, & duos tribunos	90	circumgestat litteras	480	clodium quaedam tribunum plebis designatum commendat Bruto Cicero	438
ciceroni domus sua a pontificibus adiudicata	282	circummodo quod denotandum est	98	clodium xxxj. Iudices absoluerunt, & xxv. condemnarunt	25
ciceroni lictores a populo dati	251	circumscriptus S. C. aut sublatus, aut expulsus trib. pleb.	172	clodia cum uiro bellum gerit	43
ciceroni mors, exsilium, paupertas uidentur ultima in malis	465	circumspiciendum diligenter, ut &c.	472	clodio dicente, tantus clamor sublatus est, ut neque mente, neque lingua, neque ore confisteret	495
ciceroni nihil profuit, quae de dignitate, quae de morte, de exsilio, paupertate scripsit copiosissime	465	circumuectionis portorium	60	clodianae fabulae introitus	33
ciceroni Pompeius reip. conseruatae dat testimonium	43	cistophorus Pompeianus	52	clodiani iudices per unum seruorum corrupti	24
ciceroni semper placuit non regem solium, sed regno liberari reip.	443	cistophorus in cistophoro habeo in Asia ad HS bis, et uicies	245	clodiani iudices negarunt se uenturos, nisi praesidio, constituto	24
cicerone teste producto in Clodium, consurrexerunt iudices	24	clitellae boni sunt impositae	131	clodianorum iudicium inopia	24
ciceronem cruciat officij deliberatio	200	clamor senatus prope concionalis	501	clodianorum iudicium inopia	24
ciceronem M. F. placuit non modo liberaliter tractari, sed etiam ornate, & cumulate	389	clamores efficiant, si puerum Q. mecum habuero otiosus	525	clodianorum iudicium inopia	24
ciceronem lictores impediunt	175	claudus homo bono auspicio legem promulgauit	25	clodianorum iudicium inopia	24
ciceronem mentis errore ex dolore officij audierat Atticus	78	clausula est difficilis in suadenda provincia	25	clodianorum iudicium inopia	24
		clauum ex eo die commouebis	130	clodianorum iudicium inopia	24
		clementer ferre	142	clodianorum iudicium inopia	24
		clodia num D. Bruto consulari mortuo uixerit	290	clodianorum iudicium inopia	24
		clodius — Caesaris consilium pro-		clodianorum iudicium inopia	24

# Index

<p>             rierit, an mortuo 291              en. Cornelio, L. Mummius cos. 341              en. Flavius Cn. filius qui protulit fa-              stos aedilis curulis fuit 143              en. Magius Pompeij praefectus de-              prehensus a Caesare, &amp; ab eo              statim missus factus 209              en. Octavianus in prouincia iucudif-              simus 473              coartatus in opidis Pöpeius 173              coelius quaestor Ciceronis 151              coelij ad Cicer. epistolae 232              coeliano aō fortuna meliore 239              coegit senatum infrequentem 513              cogere agmen 387              coactae in unum locum copiae 198              coactu tuo scribā, quae sentio 464              cogito ea, quae minime uolo, ut fit              in amore 537              cogitare sapienter, &amp; amabiliter in              aliquem 366              cohortui primo 138              cohortui 161              cohortus praetoris 472              coitio candidatorum 63              coitio cādidatorum consulariū 525              coitio Memmij — senus fuit 33.              ex 3. coitione Memmij 518              coitio consulum 108              collecturus sum ex hoc labore ma-              gnā gratiam, magnāq. digni-              tatem 518              collegerunt se admiratione integri-              tatis meae 166              collige quidquid habes, ad consolā-              dum 241              colligere ex eo poteris quanta occu-              patione distinear 69              colligere undiq. omnium laudē 475              colligitur omnis haec clementia ad              unam illam crudelitatem 193              collocare aliquē ciuitatis statu—              tua nobis auctoritate opus est              ad collocandum aliquem ciuita-              tis statum 460              collocatus in tali gradu 440              colloqui cum aliquo 370              colloqui — uelim quam saepissime              tecum per litteras colloquare              144              colluuius — in ea quae prospicitur              futura, colluuiē regnare 214              collybus — in collybo est detrimē-              ti satis 280              columnae non rectae neque e regio-              ne collocatae 524              columnarium 319              comburere aliquem fumo 480              comedisse nos suos nūmos putat 145              comes idoneus 283              comitia sacerdotum in alterū an-              num reiecta 450              comitatus —